## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 49 - Lunes, 15 de marzo de 2021

página 123

## 5. Anuncios

## 5.2. Otros anuncios oficiales

## **AYUNTAMIENTOS**

Anuncio de 3 de marzo de 2021, del Ayuntamiento de Bonares, por el que se da a conocer la resolución que se cita, por la que se aprobaron las bases y la convocatoria para cubrir la plaza de Arquitecto Técnico de este Ayuntamiento, mediante sistema de concurso-oposición. (PP. 664/2021).

Por Resolución de Alcaldía de fecha 3 de noviembre de 2020, se aprobaron las bases y la convocatoria para cubrir la plaza de Arquitecto Técnico de este Ayuntamiento, mediante sistema de concurso-oposición.

En el Boletín Oficial de la Provincia núm. 23, de fecha 4 de febrero de 2021, aparecen íntegramente publicadas las bases de la convocatoria para la selección de personal funcionario mediante el sistema de concurso-oposición, de la plaza vacante objeto de la convocatoria cuyas características son:

| Grupo               | A                       |
|---------------------|-------------------------|
| Subgrupo            | A2                      |
| Escala              | ADMINISTRACIÓN ESPECIAL |
| Subescala           | TÉCNICA                 |
| Denominación        | ARQUITECTO TÉCNICO      |
| Complemento destino | Nivel 16                |

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del correspondiente anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan, de conformidad con las bases, se publicarán en el Boletín Oficial del Estado, Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://sede.bonares.es), y, en su caso, en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Bonares, 3 de marzo de 2021.- El Alcalde, Juan Antonio García García.

